
Ai  fini  della  pubblicazione  il  sottoscritto  autorizza  IPZS  a  procedere  alla  correzione  di
eventuali  errori  meramente  materiali  nella  digitazione  del  testo.

Con la presente il sottoscritto richiede sotto la propria responsabilità la pubblicazione in
Gazzetta Ufficiale dell’avviso di seguito riportato, il cui testo è conforme a quello  salvato
nei server dell’Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A. all’uopo destinati con codice
identificativo n. 2200027082 e non ha subito alcuna modifica.

Richiesta di pubblicazione inserzione

Portale IOL (Inserzioni On-Line in Gazzetta Ufficiale)

Codice inserzione:   2200027082

Serie:   Gazzetta Ufficiale V Serie Speciale - Contratti Pubblici

Rubrica:   avvisi esiti di gara

Sottorubrica:   avvisi esiti di gara

.................................

Firma

..................................

Data



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

Avviso di appalto aggiudicato

PROVINCIA DI PISTOIA STAZIONE UNICA APPALTANTE

per conto della Provincia di Prato

Sede: piazza San Leone n. 1 - 51100 Pistoia (PT), Italia

Codice Fiscale: 00236340477

SEZIONE I: Amministrazione aggiudicatrice: Stazione Unica Appaltante

Provincia di Pistoia, Piazza S. Leone 1 51100 Pistoia, email

sua@povincia.pistoia.it PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it  Tel.

0573/374291-225-227, Cod. NUTS ITI13, Cod. AUSA 0000156907, per conto della

Provincia di Prato, Ente committente.

SEZIONE II: Oggetto. II.1.1) Denominazione: Servizio di architettura ed

ingegneria per la Redazione progetto di fattibilità tecnica ed economica ex

art.23 D.Lgs.50/2016 s.m.i. inerente la REALIZZAZIONE DELLA NUOVA SUCCURSALE

LICEO ARTISTICO BRUNELLESCHI IN MONTEMURLO (PO). II.1.2) 79314000-8. II.2.5)

Criterio di aggiudicazione: O.E.V. ex art.95 c.3 lett. b) d.lgs.50/2016

s.m.i.

SEZIONE IV: Procedura. IV.1.1) Tipo di procedura: aperta. IV.2.1) Data

pubblicazione del Bando di gara: 02/03/2022.

SEZIONE V: Aggiudicazione: 23/06/2022. Numero offerte pervenute: n.7. Numero

offerte ammesse: n.7. Nome e recapito aggiudicatario: R.T.P. Costituendo

SETTANTA7 S.R.L. sede legale Torino (TO) 10121 Corso Re Umberto 13

P.I.12396810017 – Stain Engineering S.r.l. sede legale Viale Verona n.190/14

38123 Trento P.IVA 01508710223 - arch. Laura LOVA Via San Francesco d’Assisi

n.1 10122 Torino P.IVA 02570560181 - arch. Laura SANDOVAL PALACIOS Via di

Campigliano n. 55/A 50012 Bagno a Ripoli (FI) P.IVA 06643250480 - arch. Luca



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

GALLEANO Via Giulio Biglieri n. 40 10126 Torino P.IVA 03940590049. Importo

finale totale offerto € 43.352,19.

SEZIONE VI: Altre informazioni: Organo responsabile procedure di

ricorso.T.A.R Toscana Firenze. Presentazione di ricorsi: art.120 CPA.

Il funzionario P.O.

Roberta Broglia


